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Liga Szkół i Klubów Śląskich 2006 i starsi
Gliwice, 8.10.2019 - 17.4.2020

Konkurencja 22 Mężczyzn, 400m dowolny 14 lat i starsi
18.02.2020 - 11:29 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas LKS FINA

14 lat

1. Malik Dawid 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska4:28.25 24,00 495
50m: 1:03.01 1:03.01 150m: 1:36.79 250m: 2:46.14 34.68 350m: 3:55.01 33.64

100m: 200m: 2:11.46 34.67 300m: 3:21.37 35.23 400m: 4:28.25 33.24

2. Porwik Kacper 06 KS Piątka Chorzów 4:38.47 22,00 442
50m: 31.05 31.05 150m: 1:40.53 35.24 250m: 4:04.18 1:47.90 350m:

100m: 1:05.29 34.24 200m: 2:16.28 35.75 300m: 400m: 4:38.47

3. Sakamoto Louis 06 "Sikret" Gliwice 4:38.88 20,00 440
50m: 30.71 30.71 150m: 1:39.99 35.23 250m: 2:52.53 36.59 350m: 4:04.76 36.42

100m: 1:04.76 34.05 200m: 2:15.94 35.95 300m: 3:28.34 35.81 400m: 4:38.88 34.12

4. Pera Marcin 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:40.46 18,00 433
50m: 31.54 31.54 150m: 1:42.07 35.77 250m: 2:54.18 36.33 350m: 4:06.65 36.41

100m: 1:06.30 34.76 200m: 2:17.85 35.78 300m: 3:30.24 36.06 400m: 4:40.46 33.81

5. Łata Łukasz 06 "Sikret" Gliwice 4:57.42 16,00 363
50m: 32.11 32.11 150m: 1:45.77 37.52 250m: 3:01.58 38.36 350m: 4:19.57 39.42

100m: 1:08.25 36.14 200m: 2:23.22 37.45 300m: 3:40.15 38.57 400m: 4:57.42 37.85

6. Melkowski Jakub 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska5:00.76 14,00 351
50m: 35.51 35.51 150m: 1:53.53 39.46 250m: 3:11.53 39.25 350m: 4:27.17 37.46

100m: 1:14.07 38.56 200m: 2:32.28 38.75 300m: 3:49.71 38.18 400m: 5:00.76 33.59

7. Krząkała Wojciech 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska5:01.17 12,00 350
50m: 33.68 33.68 150m: 1:48.78 37.74 250m: 3:06.61 38.77 350m: 4:24.00 38.34

100m: 1:11.04 37.36 200m: 2:27.84 39.06 300m: 3:45.66 39.05 400m: 5:01.17 37.17

8. Głowala Bartłomiej 06 UKS Aquatica Pawłowice 5:02.16 10,00 346
50m: 33.29 33.29 150m: 1:49.14 38.16 250m: 3:07.41 39.82 350m: 4:26.81 39.88

100m: 1:10.98 37.69 200m: 2:27.59 38.45 300m: 3:46.93 39.52 400m: 5:02.16 35.35

9. Ignar Szymon 06 UKS Salmo Żory 5:03.36 8,00 342
50m: 33.00 33.00 150m: 1:48.99 38.49 250m: 3:07.35 39.45 350m: 4:25.84 39.31

100m: 1:10.50 37.50 200m: 2:27.90 38.91 300m: 3:46.53 39.18 400m: 5:03.36 37.52

10. Kłoda Jakub 06 MKS SMS Victoria Racibórz 5:07.83 6,00 327
50m: 35.15 35.15 150m: 1:53.77 39.84 250m: 3:12.09 39.15 350m: 4:30.64 38.82

100m: 1:13.93 38.78 200m: 2:32.94 39.17 300m: 3:51.82 39.73 400m: 5:07.83 37.19

11. Juraś Marcin 06 KS Piątka Chorzów 5:08.01 4,00 327
50m: 32.84 32.84 150m: 1:50.47 39.48 250m: 3:10.36 40.15 350m: 4:30.47 40.06

100m: 1:10.99 38.15 200m: 2:30.21 39.74 300m: 3:50.41 40.05 400m: 5:08.01 37.54

12. Rejman Szymon 06 MKS SMS Victoria Racibórz 5:13.03 2,00 311
50m: 34.95 34.95 150m: 1:56.07 40.52 250m: 3:17.81 40.83 350m: 4:37.16 40.40

100m: 1:15.55 40.60 200m: 2:36.98 40.91 300m: 3:56.76 38.95 400m: 5:13.03 35.87

13. Popek Mateusz 06 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 5:13.20 1,00 311
50m: 33.50 33.50 150m: 1:53.03 40.55 250m: 3:15.04 41.18 350m: 4:36.80 40.99

100m: 1:12.48 38.98 200m: 2:33.86 40.83 300m: 3:55.81 40.77 400m: 5:13.20 36.40

14. Kajdewicz Kacper 06 MOSM Tychy 5:13.88 1,00 309
50m: 33.26 33.26 150m: 1:52.00 40.56 250m: 3:13.41 41.42 350m: 4:34.10 40.24

100m: 1:11.44 38.18 200m: 2:31.99 39.99 300m: 3:53.86 40.45 400m: 5:13.88 39.78

15. Bomba Tomasz 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:29.15 1,00 268
50m: 35.09 35.09 150m: 2:00.40 43.94 250m: 3:24.93 42.28 350m: 4:48.76 42.57

100m: 1:16.46 41.37 200m: 2:42.65 42.25 300m: 4:06.19 41.26 400m: 5:29.15 40.39

16. Solipiwko Adam 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:33.08 1,00 258
50m: 34.38 34.38 150m: 1:57.82 42.37 250m: 3:25.78 44.16 350m:

100m: 1:15.45 41.07 200m: 2:41.62 43.80 300m: 4:09.01 43.23 400m: 5:33.08

17. Minta Michał 06 UKS  ,,Dragon'' 5:35.45 1,00 253
50m: 34.97 34.97 150m: 1:59.46 43.65 250m: 3:26.29 43.86 350m: 4:53.89 43.45

100m: 1:15.81 40.84 200m: 2:42.43 42.97 300m: 4:10.44 44.15 400m: 5:35.45 41.56
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Liga Szkół i Klubów Śląskich 2006 i starsi
Gliwice, 8.10.2019 - 17.4.2020

Konkurencja 22, Chłopców, 400m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas LKS FINA

18. Jarząbek Dawid 06 KS Piątka Chorzów 5:42.72 1,00 237
50m: 37.51 37.51 150m: 2:03.56 44.03 250m: 3:31.72 44.17 350m: 5:00.57 44.03

100m: 1:19.53 42.02 200m: 2:47.55 43.99 300m: 4:16.54 44.82 400m: 5:42.72 42.15

DYSKW. Kurianowicz Witold 06 UKS Salmo Żory 5:17.66 -
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 11:46)

50m: 34.02 34.02 150m: 1:53.92 41.02 250m: 350m:
100m: 1:12.90 38.88 200m: 2:35.58 41.66 300m: 4:00.52 400m: 5:17.66

15 lat

1. Staniszewski Bartosz 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 4:08.24 24,00 625
50m: 28.67 28.67 150m: 1:31.89 31.76 250m: 2:35.80 31.88 350m: 3:38.92 31.19

100m: 1:00.13 31.46 200m: 2:03.92 32.03 300m: 3:07.73 31.93 400m: 4:08.24 29.32

2. Kucharski Paweł 05 "Sikret" Gliwice 4:26.82 22,00 503
50m: 30.13 30.13 150m: 1:37.34 33.86 250m: 2:46.09 34.41 350m: 3:54.34 34.36

100m: 1:03.48 33.35 200m: 2:11.68 34.34 300m: 3:19.98 33.89 400m: 4:26.82 32.48

3. Basaez Claudio 05 KS Piątka Chorzów 4:29.64 20,00 487
50m: 30.07 30.07 150m: 1:37.80 34.32 250m: 2:46.44 34.24 350m: 3:56.26 35.06

100m: 1:03.48 33.41 200m: 2:12.20 34.40 300m: 3:21.20 34.76 400m: 4:29.64 33.38

4. Harazim Filip 05 "Sikret" Gliwice 4:29.76 18,00 487
50m: 30.06 30.06 150m: 1:38.15 34.38 250m: 2:47.70 34.71 350m: 3:57.63 35.09

100m: 1:03.77 33.71 200m: 2:12.99 34.84 300m: 3:22.54 34.84 400m: 4:29.76 32.13

5. Gruszczyński Filip 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:33.42 16,00 467
50m: 30.35 30.35 150m: 1:38.29 34.43 250m: 2:48.32 35.21 350m: 3:59.39 35.51

100m: 1:03.86 33.51 200m: 2:13.11 34.82 300m: 3:23.88 35.56 400m: 4:33.42 34.03

6. Pawlica Mateusz 05 KS Piątka Chorzów 4:34.33 14,00 463
50m: 30.64 30.64 150m: 1:39.57 34.93 250m: 2:49.71 35.00 350m: 4:00.20 35.04

100m: 1:04.64 34.00 200m: 2:14.71 35.14 300m: 3:25.16 35.45 400m: 4:34.33 34.13

7. Szymczak Tadeusz 05 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:37.06 12,00 449
50m: 30.43 30.43 150m: 1:39.33 35.13 250m: 2:50.58 35.49 350m:

100m: 1:04.20 33.77 200m: 2:15.09 35.76 300m: 3:26.11 35.53 400m: 4:37.06

8. Kapusta Kacper 05 UKS Salmo Żory 4:55.21 10,00 371
50m: 31.79 31.79 150m: 1:47.67 38.82 250m: 3:03.27 37.95 350m: 4:19.71 38.16

100m: 1:08.85 37.06 200m: 2:25.32 37.65 300m: 3:41.55 38.28 400m: 4:55.21 35.50

9. Muratov Ivan 05 UKS ORKA Częstochowa 5:00.50 8,00 352
50m: 30.65 30.65 150m: 1:44.09 38.12 250m: 3:02.91 39.65 350m: 4:22.66 39.83

100m: 1:05.97 35.32 200m: 2:23.26 39.17 300m: 3:42.83 39.92 400m: 5:00.50 37.84

10. Żak Wiktor 05 UKS Salmo Żory 5:01.03 6,00 350
50m: 34.46 34.46 150m: 1:49.61 38.46 250m: 350m:

100m: 1:11.15 36.69 200m: 2:28.05 38.44 300m: 400m: 5:01.03

11. Biel Adam 05 Uks "Aqua Team Mikołów" 5:02.50 4,00 345
50m: 33.87 33.87 150m: 1:50.35 38.82 250m: 3:08.96 39.88 350m: 4:26.39 38.61

100m: 1:11.53 37.66 200m: 2:29.08 38.73 300m: 3:47.78 38.82 400m: 5:02.50 36.11

12. Wasiuk Sebastian 05 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:04.87 2,00 337
50m: 31.84 31.84 150m: 1:46.53 38.43 250m: 3:05.99 40.43 350m: 4:27.14 40.44

100m: 1:08.10 36.26 200m: 2:25.56 39.03 300m: 3:46.70 40.71 400m: 5:04.87 37.73

13. Polakowski Bartłomiej 05 UKS Victoria Kozy 5:15.27 1,00 305
50m: 35.18 35.18 150m: 1:54.57 40.60 250m: 3:17.09 40.54 350m: 4:38.89 40.28

100m: 1:13.97 38.79 200m: 2:36.55 41.98 300m: 3:58.61 41.52 400m: 5:15.27 36.38
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Liga Szkół i Klubów Śląskich 2006 i starsi
Gliwice, 8.10.2019 - 17.4.2020

Konkurencja 22, Mężczyzn, 400m dowolny

16 lat i starsi

1. Chowaniec Mateusz 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:02.48 24,00 670
50m: 26.19 26.19 150m: 1:28.09 31.30 250m: 2:31.36 31.84 350m: 3:33.92 30.92

100m: 56.79 30.60 200m: 1:59.52 31.43 300m: 3:03.00 31.64 400m: 4:02.48 28.56

2. Dudys Dominik 02 MKS SMS Victoria Racibórz 4:02.95 22,00 666
50m: 27.27 27.27 150m: 1:29.40 31.33 250m: 2:31.64 30.94 350m: 3:33.46 30.91

100m: 58.07 30.80 200m: 2:00.70 31.30 300m: 3:02.55 30.91 400m: 4:02.95 29.49

3. Zając Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz 4:04.15 20,00 657
50m: 28.14 28.14 150m: 1:29.66 30.86 250m: 2:32.43 31.41 350m: 3:35.22 31.21

100m: 58.80 30.66 200m: 2:01.02 31.36 300m: 3:04.01 31.58 400m: 4:04.15 28.93

4. Tomaszowski Michał 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:08.48 18,00 623
50m: 28.41 28.41 150m: 1:31.64 31.77 250m: 2:35.72 32.10 350m: 3:38.73 30.89

100m: 59.87 31.46 200m: 2:03.62 31.98 300m: 3:07.84 32.12 400m: 4:08.48 29.75

5. Lewicki Jakub 04 "Sikret" Gliwice 4:14.23 16,00 581
50m: 28.54 28.54 150m: 1:32.61 32.56 250m: 2:37.65 32.45 350m: 3:42.32 32.38

100m: 1:00.05 31.51 200m: 2:05.20 32.59 300m: 3:09.94 32.29 400m: 4:14.23 31.91

6. Dudkowiak Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 4:16.57 14,00 566
50m: 27.44 27.44 150m: 250m: 2:46.35 350m:

100m: 59.53 32.09 200m: 300m: 3:46.99 1:00.64 400m: 4:16.57

7. Śliwka Jakub 04 "Sikret" Gliwice 4:17.13 12,00 562
50m: 28.93 28.93 150m: 1:34.06 32.80 250m: 2:39.06 31.93 350m: 3:44.85 32.92

100m: 1:01.26 32.33 200m: 2:07.13 33.07 300m: 3:11.93 32.87 400m: 4:17.13 32.28

8. Sadło Marcel 01 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:17.91 10,00 557
50m: 28.00 28.00 150m: 1:32.99 33.28 250m: 2:39.35 33.23 350m: 3:45.65 33.28

100m: 59.71 31.71 200m: 2:06.12 33.13 300m: 3:12.37 33.02 400m: 4:17.91 32.26

9. Plewka Przemysław 04 "Sikret" Gliwice 4:19.25 8,00 548
50m: 29.28 29.28 150m: 1:35.60 33.64 250m: 2:43.46 34.03 350m: 3:49.43 32.49

100m: 1:01.96 32.68 200m: 2:09.43 33.83 300m: 3:16.94 33.48 400m: 4:19.25 29.82

10. Wykręt Marcin 04 "Sikret" Gliwice 4:19.57 6,00 546
50m: 29.99 29.99 150m: 2:09.96 33.46 250m: 2:43.28 350m: 3:48.75

100m: 1:36.50 1:06.51 200m: 300m: 400m: 4:19.57 30.82

11. Skalski Konrad 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:21.77 4,00 533
50m: 29.31 29.31 150m: 1:34.99 33.26 250m: 2:41.19 32.55 350m: 3:48.26 33.45

100m: 1:01.73 32.42 200m: 2:08.64 33.65 300m: 3:14.81 33.62 400m: 4:21.77 33.51

12. Paszek Jakub 04 "Sikret" Gliwice 4:23.83 2,00 520
50m: 29.47 29.47 150m: 250m: 2:45.85 350m: 3:53.41 33.08

100m: 200m: 300m: 3:20.33 34.48 400m: 4:23.83 30.42

13. Szczepanik Oskar 04 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:28.00 1,00 496
50m: 29.53 29.53 150m: 1:35.29 33.66 250m: 2:42.66 33.96 350m: 3:53.01 35.35

100m: 1:01.63 32.10 200m: 2:08.70 33.41 300m: 3:17.66 35.00 400m: 4:28.00 34.99

14. Burchard Piotr 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:29.06 1,00 490
50m: 30.56 30.56 150m: 1:38.31 34.05 250m: 2:46.90 34.20 350m: 3:55.21 33.85

100m: 1:04.26 33.70 200m: 2:12.70 34.39 300m: 3:21.36 34.46 400m: 4:29.06 33.85

15. Koralewicz Jakub 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu4:30.32 1,00 484
50m: 30.06 30.06 150m: 1:37.79 34.59 250m: 2:47.03 34.55 350m: 3:57.57 35.27

100m: 1:03.20 33.14 200m: 2:12.48 34.69 300m: 3:22.30 35.27 400m: 4:30.32 32.75

16. Goik Bartłomiej 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:35.66 1,00 456
50m: 30.57 30.57 150m: 1:39.05 34.79 250m: 2:50.21 35.59 350m: 4:00.88 35.41

100m: 1:04.26 33.69 200m: 2:14.62 35.57 300m: 3:25.47 35.26 400m: 4:35.66 34.78

17. Til Adam 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 4:41.69 1,00 427
50m: 31.16 31.16 150m: 1:39.65 35.11 250m: 2:51.37 36.37 350m:

100m: 1:04.54 33.38 200m: 2:15.00 35.35 300m: 4:05.52 1:14.15 400m: 4:41.69

18. Kapitan Kacper 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:41.74 1,00 427
50m: 32.15 32.15 150m: 1:42.79 35.79 250m: 2:54.95 35.81 350m: 4:06.93 35.66

100m: 1:07.00 34.85 200m: 2:19.14 36.35 300m: 3:31.27 36.32 400m: 4:41.74 34.81
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Liga Szkół i Klubów Śląskich 2006 i starsi
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Konkurencja 22, Mężczyzn, 400m dowolny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas LKS FINA

19. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 5:06.29 1,00 332
50m: 30.03 30.03 150m: 1:41.70 37.74 250m: 3:02.60 41.04 350m: 4:25.84 42.04

100m: 1:03.96 33.93 200m: 2:21.56 39.86 300m: 3:43.80 41.20 400m: 5:06.29 40.45

20. Prus Bartłomiej 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 5:50.90 1,00 221
50m: 38.51 38.51 150m: 2:06.42 44.77 250m: 2:52.25 350m: 4:23.10 45.00

100m: 1:21.65 43.14 200m: 300m: 3:38.10 45.85 400m: 5:50.90 1:27.80


